
AVG Secure VPN
Kompletní ochrana soukromí na internetu 

jedním kliknutím pro všechna vaše zařízení

Brání webům a reklamním společnostem ve 
zjišťování vaší skutečné IP adresy, skryje vaši 
lokaci a umožní procházení webu v soukromí. 
AVG Secure VPN nezaznamenává weby, které 

navštívíte, ani aplikace, které používáte.

Můžete obcházet geografická omezení 
přístupu a používat obsah z jakéhokoli místa 

na světě. AVG Secure VPN umožňuje používat 
internet tak, jak chcete vy – ať už jste kdekoli.

Veřejné sítě Wi-Fi a nezabezpečené sítě 
prostě nejsou bezpečné. Se zapnutou 

aplikací AVG Secure VPN jsou všechna 
odesílaná a přijímaná data šifrována, takže 

zůstanou skrytá před slídily a hackery.

Pro Windows 10, 8, 8.1, 7 SP1, Mac OS 10.10+, iOS 9+, Android 5+ a AndroidTV

Ochrana soukromí Přístup k obsahu 
po celém světěOchrana Wi-Fi připojení



Co je VPN?

Proč VPN potřebujete?

Neumíte se bez Wi-Fi obejít?
Pokud přes veřejné sítě Wi-Fi platíte 

na internetu, pracujete s e-maily nebo 
používáte sociální sítě, potřebujete 

VPN.

Velké společnosti používají 
VPN k ochraně své komunikace 
a dokumentů. Nyní můžete i vy.

Máte z aktuálního místa zablokovaný 
přístup k oblíbeným webovým stránkám 

nebo televizním pořadům? S VPN 
můžete tato omezení obejít.

Antivirus chrání před malwarem. Virtuální privátní síť (VPN) chrání vaše připojení. S AVG Secure VPN můžete jediným 
kliknutím zabezpečit své připojení k internetu pomocí 256bitového šifrování AES na bankovní úrovni, které zabrání reklamním 

společnostem, zaměstnavatelům, státním úřadům, a dokonce i hackerům ve sledování vaší činnosti na internetu.

Každý má právo na ochranu soukromí, bezpečí a svobody online. S VPN se můžete kdykoli bezpečně připojit k jakékoli síti 
a prohlížet si libovolný obsah na internetu bez ohledu na to, kde se právě nacházíte.

Pracujete ze vzdáleného místa? Potřebujete přístup do jiných zemí?

Av
as

t j
e 

re
gi

st
ro

va
ná

 o
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 s
po

le
čn

os
ti 

Av
as

t S
of

tw
ar

e 
s.

r.o
. V

še
ch

ny
 o

st
at

ní
 z

na
čk

y 
a 

ná
zv

y 
pr

od
uk

tů
 js

ou
 o

ch
ra

nn
ým

i z
ná

m
ka

m
i p

řís
lu

šn
ýc

h 
vl

as
tn

ík
ů.

 
Co

py
rig

ht
 ©

 2
02

0 
Av

as
t S

of
tw

ar
e 

s.
r.o

. V
še

ch
ny

 in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
od

uk
te

ch
 s

e 
m

oh
ou

 b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í z

m
ěn

it.


